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Samarbejdsaftale mellem Troldehuset og Lem 
Stationsskole 
 
Det er en fælles målsætning, at Troldehuset, SFO Smilehullet og Lilleskolen vil 

styrke og udvikle begreber som: tryghed, fællesskab, positive oplevelser, 

spontanitet, eksperimenterende aktiviteter og fordybelse. 

 

Den fælles målsætning skal sikre børnenes tryghed ved overgang fra børnehave til 

skole og skolefritidsordning. Derfor er nedenstående aftalt mellem parterne: 

 

Tid Aktivitet 

Januar/februar Indskrivning til skolens børnehaveklasse samt 

skolefritidsordningen. 

Introduktionsmøde på skolen for kommende 

børnehaveklasseforældre om bl.a. skole start og 

forventningsafklaring. 

Kontaktpersoner fra børnehaverne inviteres til at deltage i 

mødet.  

1. marts Endelig tilmelding til skolen inden 1. marts. 

April – maj - juni Børnehaven og børnehaveklassen har tre fælles 

arrangementer. I april og maj i skolen. I juni i SFO. 

Arrangementet planlægges af det personale der skal 

deltage (både fra skole og børnehave). 

Maj Børn og forældre inviteres til en ”besøgs-lørdag” på skolen.  

Juni Der arrangeres besøg i børnehaveklassen og ”Smilehullet” 

inden sommerferien. De starter i skolen kl. 8.20 – 12.00. 

Derefter i Smilehullet kl. 12.00 – 13.00. 

Der er et møde mellem skolen og børnehaven inden 

sommerferien omkring kommende elever. Børnehaven 

inviterer. 

Der indhentes evt. tilladelser fra forældrene til at 

videregive relevante informationer i forbindelse med 

overgangen fra børnehave til skolen. 

September Børnehaven begynder at samle børnene til 

førskoleaktiviteter. 

Børnehavepædagoger besøger børnehaveklassen såfremt 

det er muligt. 

Oktober Evalueringsmøde om børnenes skolestart. 

Samtidig evalueres samarbejdsaftalen. Skolen inviterer. 

Børnehaverne tilbyder forældrene samtaler om deres børns 

skoleparathed og drøfter overgangen med forældrene. 

Hele året Børnehaven kan efter nærmere aftale låne skolens lokaler 

til arbejdet med førskoleaktiviteter m.m. 

Børnehaven tilbyder forældrene samtaler om deres børns 

skoleparathed, hvis der er tvivl om skoleparatheden. 
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